
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 16 d’octubre de 2020, del rector, per la 
qual es publica definitivament la relació de les persones 
aspirants seleccionades per ordre de puntuació, que con-
formen la borsa de treball de la categoria/escala tècnic o 
tècnica superiors de suport a la investigació per a la pres-
tació de serveis a la Comissió d’R+D+I (Institut Univer-
sitari de Matemàtica Multidisciplinària) de la Universitat 
Politècnica de València, amb caràcter de funcionari o fun-
cionària interins o nomenament provisional per millora 
d’ocupació. Codi 2020/P/FI/ACON/3. [2020/8666]

RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2020, del rector, por 
la que se publica definitivamente la relación de las per-
sonas aspirantes seleccionadas por orden de puntuación, 
que conforman la bolsa de trabajo de la categoría/escala 
técnico o técnica superiores de apoyo a la investigación 
para la prestación de servicios en la Comisión I+D+i 
(Instituto Universitario de Matemática Multidisciplinar) 
de la Universitat Politècnica de València, con carácter 
de funcionario o funcionaria interinos o nombramien-
to provisional por mejora de empleo. Código 2020/P/FI/
ACON/3. [2020/8666]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 
entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la consti-
tución de una bolsa de trabajo de la categoría/escala técnico o técnica 
superior de apoyo a la investigación, con destino en la Comisión I+D+i 
(Instituto Universitario de Matemática Multidisciplinar), convocadas 
por Resolución de 24 de abril de 2020 y de conformidad con lo esta-
blecido en las bases del mencionado anuncio convocatoria, resuelvo:

La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan, siendo llamadas en caso de necesidad, 
según el orden de puntuación:

Apellidos y nombre Puntuación total

Vidal Ferràndiz, Antoni 13,15

Esparza Manzano, Miguel 13,00

Gil Pérez, Aída 12,99

Arnal Parada, María Jesús 12,98

Navarro Milla, Isidora 12,97

Sánchez Orgaz, Eva María 12,80

Montañana Aliaga, José Miguel 12,40

Carvajal Rodrigo, Federico Jesús 12,40

Espí Pastor, Mónica 12,30

Ribes Llario, Francesc 12,23

Pascual Martinez, Roberto 11,80

Calabuig Montesinos, Margarita 11,80

Rubio Arraez, Susana 11,54

Peris Salom, Edgar 11,45

Romero Rueda, Tamara 11,30

Colomer Rosell, Ernesto Alejandro 10,80

Tarrazó Roldán, Nuria 10,78

Echegaray Alí, Nadia Ayelén 10,33

Carreño Sánchez, Amanda María 10,10

Ambros Palaguerri, Silvia 10,01

Ruiz Garnica, Jesús 9,95

Jiménez Armijo, Maria Josefa 9,80

Stuyck Pons, Patricia 9,70

Leal Palazón, Marina 9,05

López Navarro, Elena 8,88

Carretero Martin, Laura 8,55

Bielsa Ferrando, Laia 8,30

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública, i utilitza un 
llenguatge inclusiu en la redacció, d’acord amb l’article 14 de la Cons-
titució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, per a la 
igualtat efectiva de dones i homes.

Concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a la constitu-
ció d’una borsa de treball de la categoria/escala tècnic o tècnica supe-
rior de suport a la investigació, amb destinació a la Comissió d’R+D+I 
(Institut Universitari de Matemàtica Multidisciplinària), convocades per 
Resolució de 24 d’abril de 2020 i de conformitat amb el que estableixen 
les bases de l’esmentat anunci de convocatòria, resolc:

La constitució d’una borsa de treball amb les persones aspirants que 
a continuació es relacionen, que es cridaran, en cas de necessitat, segons 
l’ordre de puntuació:

Cognoms i nom Puntuació total

Vidal Ferràndiz, Antoni 13,15

Esparza Manzano, Miguel 13,00

Gil Pérez, Aída 12,99

Arnal Parada, María Jesús 12,98

Navarro Milla, Isidora 12,97

Sánchez Orgaz, Eva María 12,80

Montañana Aliaga, José Miguel 12,40

Carvajal Rodrigo, Federico Jesús 12,40

Espí Pastor, Mónica 12,30

Ribes Llario, Francesc 12,23

Pascual Martinez, Roberto 11,80

Calabuig Montesinos, Margarita 11,80

Rubio Arraez, Susana 11,54

Peris Salom, Edgar 11,45

Romero Rueda, Tamara 11,30

Colomer Rosell, Ernesto Alejandro 10,80

Tarrazó Roldán, Nuria 10,78

Echegaray Alí, Nadia Ayelén 10,33

Carreño Sánchez, Amanda María 10,10

Ambros Palaguerri, Silvia 10,01

Ruiz Garnica, Jesús 9,95

Jiménez Armijo, Maria Josefa 9,80

Stuyck Pons, Patricia 9,70

Leal Palazón, Marina 9,05

López Navarro, Elena 8,88

Carretero Martin, Laura 8,55

Bielsa Ferrando, Laia 8,30



Martínez Rico, Paloma 8,20

Lázaro Climent, Gloria Sara 8,01

Dobón García, Amelia 7,96

Burgos Simón, Clara 7,78

Ferriol Gabarda, María Carmen 7,78

González Pérez, Manuel Antonio 7,48

Pitarch Sebastiá, María 7,33

Turegano Pina, Inmaculada 7,25

Querol Magdalena, Susana 7,10

Ríos Serrano, Eva Dolores 6,93

Marco Ruiz, Luis 6,60

Stuyck Pons, Cristina 5,55

González Cuartero, María Consuelo 4,48

Chacon Alcantara, Fernando 3,15

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondien-
te, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 16 de octubre de 2020.‒ El rector, p. d. de 01.06.2017, 
la directora de Área de Recursos Humanos: María José Iza Martínez.

Martínez Rico, Paloma 8,20

Lázaro Climent, Gloria Sara 8,01

Dobón García, Amelia 7,96

Burgos Simón, Clara 7,78

Ferriol Gabarda, María Carmen 7,78

González Pérez, Manuel Antonio 7,48

Pitarch Sebastiá, María 7,33

Turegano Pina, Inmaculada 7,25

Querol Magdalena, Susana 7,10

Ríos Serrano, Eva Dolores 6,93

Marco Ruiz, Luis 6,60

Stuyck Pons, Cristina 5,55

González Cuartero, María Consuelo 4,48

Chacon Alcantara, Fernando 3,15

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 16 d’octubre de 2020.‒ El rector, p. d. de 01.06.2017, 
la directora de l’Àrea de Recursos Humans: María José Iza Martínez.


		2020-10-21T13:41:20+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




